
Zarządzenie Nr 146 Wójta Gminy 
Lasowice Wielkie  

z dnia 29 marca 2012 
 
 

w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 

z późn. zm.) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 

dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 

urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100 poz. 1024) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wprowadza się w Urzędzie Gminy Lasowice Wielkie szczegółowe zasady ochrony danych osobowych, opisane w 

załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

2. Wszystkich pracowników Urzędu Gminy, a w szczególności przetwarzających dane osobowe, zobowiązuje się do 

zapoznania z niniejszym zarządzeniem wraz z załącznikami i do przestrzegania zawartych w nim zasad. 
 

§2 
 
Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Gminy: 

1. Politykę Bezpieczeństwa, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych, który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Upoważnienia do przetwarzania danych osobowych, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Oświadczenie , które stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wyznaczam Administratora Bezpieczeństwa Informacji , który stanowi załącznik nr 5. 

6. Procedura dostępności i używania kluczy urzędowych, która stanowi załącznik nr 6. 
 

§3 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 5/2005 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 25 października 2005 roku w sprawie: wprowadzenia 

polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych systemu informatycznego oraz instrukcję zarządzania systemem 

informatycznym Urzędu Gminy w Lasowicach Wielkich. 
 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


